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Дистанция 101 Женщины, 50m Вольный стиль 2019 и старше
20.04.2025 - 10:00 Заявочный протокол
Рекорд России 23.34 КАМЕНЕВА, Мария Санкт-Петербург 16.12.2022
Рекорд России юношеский 24.15 НАСРЕТДИНОВА, Розалия Хернинг 15.12.2013
Рекорд соревнований 13 - 14 29.55 КОННОВА, Александра МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 29.25 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 35.81 ИСАЕВА, Алина МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 44.77 КАЛМАКОВА, Виктория МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 28.50
2 ЗОТОВА, Мария 2013 СК Динамо (Москва) 29.50
3 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 30.30
4 РЕДЬКИНА, Дарья 2008 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 31.67
5 АЛЕКСЕЕВА, Глафира 2013 МБУ ДО ОСШОР 32.00
6 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "ХИМИК", Клин 33.00
7 ТИШИК, Дарья 2013 МБУ ДО ОСШОР 34.00
8 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУ ДО ОСШОР 34.00
9 КИСЛИЦИНА, София 2008 ШП Кроль (Одинцово) 34.50

10 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 35.00
11 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУ ДО ОСШОР 35.30
12 ЛЯХ, Софья 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 35.68
13 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУ ДО ОСШОР 36.00
14 СОСНОВСКАЯ, Мишель 2014 ШП Кроль (Одинцово) 38.00
15 КОМИНА, Кира 2014 ШП Кроль (Одинцово) 38.00
16 НЕВАРКО, Арина 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 38.19
17 ЛИСКИНА, Софья 2016 МБУ ДО ОСШОР 38.56
18 МЕДКОВА, Таисия 2012 ШП Кроль (Одинцово) 40.00
19 ВОЛХОВА, София 2014 ШП Кроль (Одинцово) 40.00
20 НЕГРЕЙ, Инга 2012 ШП Кроль (Одинцово) 42.00
21 МАЦАЕВА, Софья 2014 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 42.12
22 КАРАМЫШЕВА, Анастасия 2014 ШП Кроль (Одинцово) 44.00
23 УЛАНОВА, Милана 2014 СШ ЦСКА Одинцово 49.00
24 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово 52.00
25 СМИРНОВА, Мария 2018 МБУ ДО ОСШОР 1:01.00
26 ЧИРКОВА, Алена 2018 СШ ЦСКА Одинцово 1:20.80
27 БЕНДОВСКАЯ, Майя 2014 МБУ ДО ОСШОР NT
28 БЕНДОВСКАЯ, Мила 2017 МБУ ДО ОСШОР NT
29 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово NT
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Дистанция 102 Мужчины, 50m Вольный стиль 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 20.31 МОРОЗОВ, Владимир НВСБ Копенгаген 15.12.2017
Рекорд России юношеский 20.70 СЕДОВ, Евгений ВЛГ Доха 06.12.2014
Рекорд соревнований 15 + 25.20 ВОРОНИН, Артемий МО п. Власиха 29.09.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 27.95 МИНЕНКОВ, Иван ТУЛ п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 32.03 ЧИРКОВ, Степан МО п. Власиха 29.09.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 34.70 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 02.03.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЕДИХАНОВ, Добрыня 2009 Лесной городок 22.36
2 ЗАЗАЕВ, Никита 2008 СШОР "ЮМ-"Скифы" 24.50
3 ШЛЫКОВ, Захар 2008 СШ ЦСКА Одинцово 24.69
4 МИРОНОВ, Тимофей 2001 Смоленская область 25.15
5 МАСЛОВ, Егор 2009 МБУ ДО ОСШОР 26.00
6 ЛЕВАШОВ, Матвей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 27.00
7 БРЕЕВ, Владислав 2010 СК "ХИМИК", Клин 27.00
8 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск 28.00
9 СЕРГЕЕВ, Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 28.00

10 ГАЛИН, Тимур 2012 СШ ЦСКА Одинцово 28.00
11 ГНАТЮК, Семен 2011 ШП Кроль (Одинцово) 28.25
12 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 28.50
13 ТУРЫГИН, Роман 2010 ШП Кроль (Одинцово) 28.50
14 ИГУМНОВ, Константин 2011 МБУ ДО ОСШОР 29.00
15 СЕЛЕЦКИЙ, Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 29.52
16 ДАНЬКО, Максим 2010 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 31.41
17 ЗАЙЦЕВ, Никита 2010 ШП Кроль (Одинцово) 31.50
18 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" 32.00
19 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУ ДО ОСШОР 32.00
20 ЛИСКИН, Артур 2013 МБУ ДО ОСШОР 33.00
21 САНДАКОВ, Леонид 2014 МБОУ СШОР Одинцово 33.00
22 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 34.00
23 АЛЕКСЕЕВ, Платон 2012 ШП Кроль (Одинцово) 34.00
24 ОСЬКИН, Кирилл 2012 ШП Кроль (Одинцово) 34.00
25 ВЛАСОВ, Александр 2012 Власиха 34.33
26 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУ ДО ОСШОР 34.50
27 ГАЛИМУЛЛИН, Тамир 2009 СШ ЦСКА Одинцово 35.00
28 СКОРИКОВ , Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово 35.91
29 СКУТАРУ, Велес 2014 МБУ ДО ОСШОР 36.00
30 БЕЛЯЕВ, Алексей 2013 Звенигород 36.01
31 МЕДВЕДЕВ, Павел 2013 СШОР "Москвич" (Москва) 38.00
32 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 39.83
33 АНИКАНОВ, Лев 2015 Одинцово 40.00
34 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 Одинцово 40.00
35 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУ ДО ОСШОР 41.00
36 ГРИШИН, Даниил 2012 Москва 41.00
37 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово 41.03
38 БАЛАШОВ, Николай 2011 ШП Кроль (Одинцово) 41.72
39 КОВАЛЕВ, Дмитрий 2015 ШП Кроль (Одинцово) 43.00
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Дистанция 102, Мужчины, 50m Вольный стиль

40 НАПРЕЕНКОВ, Михаил 2015 ШП Кроль (Одинцово) 43.00
41 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 43.65
42 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 ШП Кроль (Одинцово) 45.00
43 СИДОРЕНКО , Андрей 2013 Власиха 45.02
44 ПОНОМАРЕВ , Степан 2016 Клин 45.23
45 ПУНКИН, Иван 2015 Звенигород 49.30
46 ТКАЧ, Дмирий 2016 ШП Кроль (Одинцово) 50.00
47 ПРЯХИН, Данила 2013 Одинцово 50.44
48 ГОРБУНОВ, Макар 2018 Иваново 52.00
49 ЗИНЧЕНКО, Никита 2016 СШ ЦСКА Одинцово 52.00
50 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 МБУ ДО ОСШОР 55.00
51 КАСИМОВ, Владислав 2018 СШ ЦСКА Одинцово 58.78
52 ТРОПНИКОВ , Марк 2015 СШ ЦСКА Одинцово 59.05
53 БАНАРЬ, Тимофей 2016 ШП Кроль (Одинцово) 1:00.00
54 САВИНОВ, Михаил 2014 Ерши, Звенигород 1:06.80

WDR ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва 36.50

Дистанция 103 Женщины, 100m На спине 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 55.83 КАМЕНЕВА, Мария ОРНБ Санкт-Петербург 18.12.2022
Рекорд России юношеский 57.29 УСТИНОВА, Дарья К. ЕКБ Санкт-Петербург 20.12.2014
Рекорд соревнований 15 + 1:26.03 КИСЛИЦИНА, София МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:20.63 АВЕЗОВА, Злата МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:45.19 ЗЕЛЁНАЯ, Елена МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:33.10 САВИЧЕВА, Василиса МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 6 - 8 2:11.77 КОВЫНЁВА, Виктория МО п. Власиха 02.03.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЛИХОМАНОВА, Таисия 2011 Можайск 1:22.65
2 ТИМИРОВА, София 2012 ШП Кроль (Одинцово) NT
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Дистанция 104 Мужчины, 100m На спине 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 22.11 КОЛЕСНИКОВ, Климент МО Казань 23.11.2022
Рекорд России юношеский 48.76 ЛИФИНЦЕВ, Мирон СПБ Будапешт 11.12.2024
Рекорд соревнований 15 + 58.75 БОБРЫШЕВ, Степан МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:19.79 РОДИОНОВ, Матвей МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:26.33 РУБЦОВ, Арсений МОС п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:30.58 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 6 - 8 1:53.53 БОЛГАРИНОВ, Павел МОС п. Власиха 02.03.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЗАЗАЕВ, Никита 2008 СШОР "ЮМ-"Скифы" 59.00
2 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:09.50
3 СЕРГЕЕВ, Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:10.00
4 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:15.00
5 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) 1:15.00
6 ИСАЙ, Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:15.50
7 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУ ДО ОСШОР 1:20.00
8 МИРОНОВ, Артём 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:25.00
9 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУ ДО ОСШОР 1:30.00

10 РЯБОВ, Евгений 2013 Москва 1:30.00
11 ИСАЙ, Илья 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:33.60
12 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово 1:35.00
13 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово 1:35.00
14 МЕДВЕДЕВ, Павел 2013 СШОР "Москвич" (Москва) 1:40.00
15 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:42.90
16 ЕГОРОВ, Арсений 2016 ФОК Новое Пушкино 2:03.35

Дистанция 105 Женщины, 50m Брасс 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол

Рекорд России 29.08 ЕФИМОВА, Юлия Берлин 31.08.2016
Рекорд России юношеский 29.80 БОГОМОЛОВА, Елена Н-Н Санкт-Петербург 17.11.2021
Рекорд соревнований 15 + 36.47 КОРОТКОВА, Мария МОС п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 37.37 КАСИМОВА, Арина МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 39.56 АЛЕКСЕЕВА, Глафира МО п. Власиха 02.03.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 48.17 МОРГАЧЕВА, Вероника МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 1:01.77 КАЛМАКОВА, Виктория МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КАСИМОВА, Арина 2011 СШ ЦСКА Одинцово 36.63
2 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 37.00
3 АЛЕКСЕЕВА, Глафира 2013 МБУ ДО ОСШОР 38.50
4 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "ХИМИК", Клин 39.00
5 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 39.50
6 МЕДКОВА, Таисия 2012 ШП Кроль (Одинцово) 44.50
7 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 46.00
8 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУ ДО ОСШОР 46.00
9 ЛЯХ, Софья 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 46.52

10 КАРАМЫШЕВА, Анастасия 2014 ШП Кроль (Одинцово) 47.00
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Дистанция 105, Женщины, 50m Брасс

11 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 47.19
12 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУ ДО ОСШОР 49.00
13 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУ ДО ОСШОР 49.00
14 КОМИНА, Кира 2014 ШП Кроль (Одинцово) 50.00
15 НЕГРЕЙ, Инга 2012 ШП Кроль (Одинцово) 50.00
16 ГОРДИЕНКО, Екатерина 2014 Москва 55.43

Дистанция 106 Мужчины, 50m Брасс 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 25.49 ПРИГОДА, Кирилл СПБ Будапешт 22.11.2020
Рекорд России юношеский 26.24 ТРОЦЕНКО , Максим МО Казань 25.11.2022
Рекорд соревнований 15 + 30.35 СЯГАЕВ, Алексей МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 33.97 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 41.04 ЗИНЧЕНКО, Артём МО п. Власиха 29.09.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 45.21 БОЙКО, Иван МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 1:00.94 ВАССАЛОВ, Даниил МО п. Власиха 29.09.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ШЛЫКОВ, Захар 2008 СШ ЦСКА Одинцово 29.47
2 СЯГАЕВ, Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 30.00
3 ПОПОВ, Владимир 2010 Москва 31.00
4 ЛЕВАШОВ, Матвей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 31.90
5 МАСЛОВ, Егор 2009 МБУ ДО ОСШОР 33.00
6 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА Одинцово 34.52
7 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита 2010 Одинцово 34.70
8 СМОРОДИНОВ, Савелий 2010 МБУ ДО ОСШОР 36.20
9 ИГУМНОВ, Константин 2011 МБУ ДО ОСШОР 37.00

10 КУЗНЕЦОВ, Артем 2012 СШ ЦСКА Одинцово 39.00
11 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 45.00
12 АЛЕКСЕЕВ, Платон 2012 ШП Кроль (Одинцово) 45.00
13 БЕЛЯЕВ, Алексей 2013 Звенигород 46.52
14 СКОРИКОВ , Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово 48.32
15 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 50.00
16 ВЛАСОВ, Александр 2012 Власиха 50.39
17 БАЛАШОВ, Николай 2011 ШП Кроль (Одинцово) 51.26
18 ГРИШИН, Даниил 2012 Москва 51.50
19 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУ ДО ОСШОР 53.00
20 МЕДВЕДЕВ, Павел 2013 СШОР "Москвич" (Москва) 55.00
21 НАТЕНАДЗЕ, Лука 2016 СШОР "ЮМ - "Скифы"" 55.00
22 КОВАЛЕВ, Дмитрий 2015 ШП Кроль (Одинцово) 55.00
23 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 ШП Кроль (Одинцово) 58.00
24 ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово 58.00
25 САВИНОВ, Михаил 2014 Ерши, Звенигород 1:06.80
26 КАСИМОВ, Владислав 2018 СШ ЦСКА Одинцово 1:20.00
27 БАНАРЬ, Тимофей 2016 ШП Кроль (Одинцово) 1:20.00
28 ТКАЧ, Дмирий 2016 ШП Кроль (Одинцово) 1:20.00
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Дистанция 107 Женщины, 100m Комплексное плавание 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 57.59 КАМЕНЁВА, Мария ОРНБ Глазго 06.12.2019
Рекорд России юношеский 59.56 ШАКИРОВА, Яна СПБ Казань 23.11.2022
Рекорд соревнований 15 + 1:10.59 ИГНАТЬЕВА, Анастасия СМОЛ п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 1:11.34 ЮХАНКОВА, Варвара МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 1:10.73 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 1:22.72 СЕНЬКОВА, Вера МОС п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:09.50
2 КАСИМОВА, Арина 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:12.95
3 ЗОТОВА, Мария 2013 СК Динамо (Москва) 1:14.50
4 БУГРИНОВА, Полина 2013 Дубна 1:16.00
5 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 1:17.00
6 АЛЕКСЕЕВА, Глафира 2013 МБУ ДО ОСШОР 1:19.00
7 ЛИХОМАНОВА, Таисия 2011 Можайск 1:23.10
8 ОРЛОВА, Ирина 2012 МБУ ДО ОСШОР 1:24.00
9 СМИРНОВА, Александра 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:24.00

10 ТИМИРОВА, София 2012 ШП Кроль (Одинцово) 1:27.00
11 ОРЛОВА, Ольга 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:28.00
12 ЛЯХ, Софья 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:29.93
13 КИСЛИЦИНА, София 2008 ШП Кроль (Одинцово) 1:30.00
14 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:31.00
15 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:31.50
16 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:34.18
17 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:35.00
18 ТИШИК, Дарья 2013 МБУ ДО ОСШОР 1:36.00
19 НЕВАРКО, Арина 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:40.54
20 ГОРДИЕНКО, Екатерина 2014 Москва 1:46.00
21 МАЦАЕВА, Софья 2014 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:53.43
22 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово 2:03.34
23 БЕНДОВСКАЯ, Майя 2014 МБУ ДО ОСШОР NT

WDR РЯБЧЕНКО, Евдокия 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:24.00
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Дистанция 108 Мужчины, 100m Комплексное плавание 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 50.26 МОРОЗОВ, Владимир НВСБ Токио 09.11.2018
Рекорд России юношеский 50.63 КОЛЕСНИКОВ, Климент МО Ханчжоу 14.12.2018
Рекорд соревнований 15 + 59.90 БОБРЫШЕВ, Степан МОС п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 1:08.08 ПИСАРЕВ, Ярослав МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 1:19.59 КУЛИКОВ, Максим МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 1:17.48 ЖИНГЕЛЬ, Сергей МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 1:34.15 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БУДЯЕВ, Артём 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:01.00
2 ПОПОВ, Владимир 2010 Москва 1:04.00
3 МИРОНОВ, Тимофей 2001 Смоленская область 1:05.00
4 ИСАЙ, Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:06.05
5 ЛЕВАШОВ, Матвей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:08.00
6 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита 2010 Одинцово 1:09.50
7 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск 1:10.00
8 СЕРГЕЕВ, Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:10.00
9 СЕЛЕЦКИЙ, Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:10.52

10 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:13.12
11 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:15.00
12 ЧИРКОВ, Степан 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:18.00
13 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" 1:22.00
14 ГОРБУНОВ, Матвей 2013 Иваново 1:22.50
15 ДАНЬКО, Максим 2010 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:23.14
16 МИРОНОВ, Артём 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:23.60
17 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 1:24.00
18 ПЕРЕГУДИН, Максим 2015 Москва 1:27.00
19 КОЖОКАР, Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:30.00
20 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:31.00
21 СКУТАРУ, Велес 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:34.00
22 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУ ДО ОСШОР 1:35.00
23 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово 1:35.00
24 ЩЕРБИНИН, Андрей 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:36.00
25 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово 1:41.00
26 НАТЕНАДЗЕ, Лука 2016 СШОР "ЮМ - "Скифы"" 1:41.00
27 ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово 1:43.05
28 ИСАЙ, Илья 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:45.00
29 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:49.60
30 РЯБЦЕВ, Данила 2015 Москва 1:50.00
31 АНИКАНОВ, Лев 2015 Одинцово 1:52.00
32 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово 1:52.79
33 ПОНОМАРЕВ , Степан 2016 Клин 2:02.20
34 ЕГОРОВ, Арсений 2016 ФОК Новое Пушкино 2:03.00
35 САНДАКОВ, Леонид 2014 МБОУ СШОР Одинцово NT

WDR ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва 1:28.80
WDR СЕМЕНОВ, Марсель 2013 Гбу До Мгфсо 1:32.38
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Дистанция 109 Женщины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 110 Мужчины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 111 Женщины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 112 Мужчины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 113 Женщины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 114 Мужчины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 115 Женщины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время
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Дистанция 116 Мужчины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 117 Женщины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 118 Мужчины, Гонка на выбывание Открытые
20.04.2025 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 119 Женщины, 50m На спине 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол

Рекорд России 25.60 КАМЕНЕВА, Мария ОРНБ Казань 24.11.2022
Рекорд России юношеский 26.46 ХИТЕВА, Арина СМР Санкт-Петербург 17.12.2023
Рекорд соревнований 15 + 31.84 ПОТАПОВА, Татьяна СМОЛ п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 34.19 КИБАЛО, Мария ТУЛ п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 35.48 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 41.72 МОРГАЧЕВА, Вероника МО п. Власиха 29.09.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 48.97 КАЛМАКОВА, Виктория МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 36.01
2 ЛИХОМАНОВА, Таисия 2011 Можайск 37.12
3 АВЕЗОВА, Злата 2011 СК "ХИМИК", Клин 38.00
4 КИСЛИЦИНА, София 2008 ШП Кроль (Одинцово) 38.50
5 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 40.00
6 КОМИНА, Кира 2014 ШП Кроль (Одинцово) 42.00
7 НЕГРЕЙ, Инга 2012 ШП Кроль (Одинцово) 44.00
8 ВОЛХОВА, София 2014 ШП Кроль (Одинцово) 45.00
9 ЛИСКИНА, Софья 2016 МБУ ДО ОСШОР 46.39

10 КАРАМЫШЕВА, Анастасия 2014 ШП Кроль (Одинцово) 50.00
11 БОЧКОВА, Марта 2016 СШ ЦСКА Одинцово 54.82
12 УЛАНОВА, Милана 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:02.00
13 ЧИРКОВА, Алена 2018 СШ ЦСКА Одинцово 1:28.20
14 БЕНДОВСКАЯ, Майя 2014 МБУ ДО ОСШОР NT
15 БЕНДОВСКАЯ, Мила 2017 МБУ ДО ОСШОР NT
16 ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово NT
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Дистанция 120 Мужчины, 50m На спине 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 22.11 КОЛЕСНИКОВ, Климент МО Казань 23.11.2022
Рекорд России юношеский 22.75 ЛИФИНЦЕВ, Мирон СПБ Санкт-Петербург 17.12.2023
Рекорд соревнований 15 + 27.12 БОБРЫШЕВ, Степан МОС п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 31.22 ЧЕМЕНКОВ, Владимир МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 37.11 КУЛИКОВ, Максим МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 43.18 БАБИКОВ, Игорь МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 44.61 ВОЛКОВ, Аслан МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 МАСЛОВ, Егор 2009 МБУ ДО ОСШОР 28.00
2 БРЕЕВ, Владислав 2010 СК "ХИМИК", Клин 30.00
3 БОЛОТИН, Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 31.90
4 ИСАЙ, Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 32.05
5 ГНАТЮК, Семен 2011 ШП Кроль (Одинцово) 33.50
6 ОГАНОВ, Георгий 2011 СШ ЦСКА Одинцово 34.00
7 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУ ДО ОСШОР 35.55
8 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) 35.77
9 КУЗНЕЦОВ, Артем 2012 СШ ЦСКА Одинцово 36.80

10 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУ ДО ОСШОР 38.00
11 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" 39.00
12 ЛИСКИН, Артур 2013 МБУ ДО ОСШОР 39.00
13 ЗАЙЦЕВ, Никита 2010 ШП Кроль (Одинцово) 39.00
14 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 40.00
15 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 Одинцово 40.00
16 АЛЕКСЕЕВ, Платон 2012 ШП Кроль (Одинцово) 40.00
17 СКОРИКОВ , Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово 42.40
18 ПЕРЕГУДИН, Максим 2015 Москва 43.00
19 ОСЬКИН, Кирилл 2012 ШП Кроль (Одинцово) 43.00
20 КОВАЛЕВ, Дмитрий 2015 ШП Кроль (Одинцово) 45.00
21 ГЕВОРГЯН, Аркадий 2013 Москва 45.00
22 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУ ДО ОСШОР 48.00
23 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 49.00
24 НАПРЕЕНКОВ, Михаил 2015 ШП Кроль (Одинцово) 50.00
25 ЗИНЧЕНКО, Никита 2016 СШ ЦСКА Одинцово 51.00
26 СИДОРЕНКО , Андрей 2013 Власиха 51.52
27 ТКАЧ, Дмирий 2016 ШП Кроль (Одинцово) 53.00
28 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 ШП Кроль (Одинцово) 55.00
29 БАНАРЬ, Тимофей 2016 ШП Кроль (Одинцово) 55.00
30 СМОРОДИНОВ, Родион 2017 МБУ ДО ОСШОР 58.00
31 РЯБЦЕВ, Данила 2015 Москва 59.00
32 ТРОПНИКОВ , Марк 2015 СШ ЦСКА Одинцово 1:01.06
33 КАСИМОВ, Владислав 2018 СШ ЦСКА Одинцово 1:07.72

WDR ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва 39.76
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Дистанция 121 Женщины, 200m Брасс 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 2:14.70 ЧИКУНОВА, Евгения СПБ-1 Казань 25.11.2022
Рекорд России юношеский 2:16.88 ЧИКУНОВА, Евгения Казань 05.11.2021
Рекорд соревнований 13 - 14 3:12.36 АТАЕВА, Виктория МОС п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 3:29.12 ЗОЛИНА, Виктория МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 3:48.46 АЛЫМОВА, Арина ТУЛ п. Власиха 02.02.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 2:53.00
2 АЛЕКСЕЕВА, Глафира 2013 МБУ ДО ОСШОР 3:06.00
3 БУГРИНОВА, Полина 2013 Дубна 3:08.00
4 МЕДКОВА, Таисия 2012 ШП Кроль (Одинцово) 3:30.00

Дистанция 122 Мужчины, 200m Брасс 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 2:00.16 ПРИГОДА, Кирилл СПБ Ханчжоу (CHN) 13.12.2018
Рекорд России юношеский 2:03.57 ЧУПКОВ, Антон МОС Казань 10.11.2015
Рекорд соревнований 15 + 2:28.00 ШЛЫКОВ, Захар МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 2:39.33 ЛЕВАШОВ, Матвей МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 3:18.37 ГУЧЕНКО, Павел МОС п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 3:48.68 КУРЕНКОВ, Константин МОС п. Власиха 02.02.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ШЛЫКОВ, Захар 2008 СШ ЦСКА Одинцово 2:26.00
2 ЛЕВАШОВ, Матвей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 2:32.00
3 ИГУМНОВ, Константин 2011 МБУ ДО ОСШОР 2:50.00
4 СМОРОДИНОВ, Савелий 2010 МБУ ДО ОСШОР 2:50.00
5 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА Одинцово 2:55.00
6 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 3:33.90
7 ПЕРЕГУДИН, Максим 2015 Москва 3:56.00
8 ИСАЙ, Илья 2014 СШ ЦСКА Одинцово 4:00.00
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Дистанция 123 Женщины, 100m Вольный стиль 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 51.79 КАМЕНЕВА, Мария ОРНБ Казвнь 22.11.2022
Рекорд России юношеский 53.19 НИКОНОВА, Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 16.12.2020
Рекорд соревнований 15 + 1:02.39 ИГНАТЬЕВА, Анастасия СМОЛ п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 1:02.05 БЛОХИНА, Варвара МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:21.85 МИХЕЕВА, Маргарита ТУЛ п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 9 - 10 1:15.69 СЕНЬКОВА, Вера МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 6 - 8 1:29.03 ТЕЙМУРОВА, Вероника МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:01.90
2 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 1:06.00
3 РЕДЬКИНА, Дарья 2008 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:13.30
4 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:19.00
5 ТИШИК, Дарья 2013 МБУ ДО ОСШОР 1:20.00
6 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУ ДО ОСШОР 1:20.00
7 ТАРМОСИНА, Элина 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:20.00
8 СОСНОВСКАЯ, Мишель 2014 ШП Кроль (Одинцово) 1:26.00
9 ТУАЕВА, Аделия 2014 СШОР "ЮМ - "Скифы"" 1:26.79

10 ЛИСКИНА, Софья 2016 МБУ ДО ОСШОР 1:27.05
11 ШАРИКПУЛОВА, Ксения 2013 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:27.20
12 НЕВАРКО, Арина 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:28.16
13 ВОЛХОВА, София 2014 ШП Кроль (Одинцово) 1:30.00
14 МАЦАЕВА, Софья 2014 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:36.58
15 ГОРДИЕНКО, Екатерина 2014 Москва 1:45.00
16 УЛАНОВА, Милана 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:55.00

Дистанция 124 Мужчины, 100m Вольный стиль 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол

Рекорд России 44.95 МОРОЗОВ, Владимир НВСБ Сингапур 16.11.2018
Рекорд России юношеский 46.11 КОЛЕСНИКОВ, Климент МОС Санкт-Петербург 21.12.2018
Рекорд соревнований 15 + 1:00.50 ДОЛГИХ, Георгий МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 59.97 МИНЕНКОВ, Иван ТУЛ п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 11 - 12 1:10.91 ЧИРКОВ, Степан МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 1:13.91 ГОРЧАКОВ, Семён МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 6 - 8 1:34.76 ДУБОВИК, Александр МО п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЕДИХАНОВ, Добрыня 2009 Лесной городок 47.20
2 ЗАЗАЕВ, Никита 2008 СШОР "ЮМ-"Скифы" 53.50
3 МИРОНОВ, Тимофей 2001 Смоленская область 55.50
4 ИСАЙ, Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:01.01
5 ФЁДОРОВ, Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:03.00
6 ГАЛИН, Тимур 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:03.00
7 ЛАРЬ, Дмитрий 2002 Краснознаменск 1:03.18
8 ТУРЫГИН, Роман 2010 ШП Кроль (Одинцово) 1:04.60
9 РАПОПОРТ, Давид 2011 МБУ ДО ОСШОР 1:08.00

10 ЗАЙЦЕВ, Никита 2010 ШП Кроль (Одинцово) 1:08.00
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Дистанция 124, Мужчины, 100m Вольный стиль

11 ЧИРКОВ, Степан 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:08.50
12 ГОРБУНОВ, Матвей 2013 Иваново 1:10.50
13 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 1:12.00
14 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" 1:12.00
15 ЛИСКИН, Артур 2013 МБУ ДО ОСШОР 1:12.04
16 ДАНЬКО, Максим 2010 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:13.41
17 КОЖОКАР, Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:13.50
18 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:15.00
19 СКУТАРУ, Велес 2014 МБУ ДО ОСШОР 1:16.00
20 ГАЛИМУЛЛИН, Тамир 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:19.00
21 РЯБОВ, Евгений 2013 Москва 1:20.00
22 ПОЧТАРЕВ, Дмитрий 2015 СШ ЦСКА Одинцово 1:20.00
23 СКОРИКОВ , Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово 1:24.23
24 ГЕВОРГЯН, Аркадий 2013 Москва 1:25.14
25 НАТЕНАДЗЕ, Лука 2016 СШОР "ЮМ - "Скифы"" 1:30.00
26 ДУБОВИК, Александр 2016 СШ ЦСКА Одинцово 1:31.00
27 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 1:35.50
28 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:36.79
29 РЯБЦЕВ, Данила 2015 Москва 1:37.00
30 АНДРИАНОВ, Макар 2016 МБУ ДО ОСШОР 1:40.00
31 ЕРМАКОВ, Егор 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:40.43
32 ПОНОМАРЕВ , Степан 2016 Клин 1:49.96
33 ЕГОРОВ, Арсений 2016 ФОК Новое Пушкино 2:10.00

WDR СЕМЕНОВ, Марсель 2013 Гбу До Мгфсо 1:22.58

Дистанция 125 Женщины, 50m Баттерфляй 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 24.84 СУРКОВА, Арина НВСБ Казань 23.11.2022
Рекорд России юношеский 25.69 КЛЕПИКОВА, Дарья ВРЖ Казань 23.11.2022
Рекорд соревнований 15 + 32.86 ПОТАПОВА, Татьяна СМОЛ п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 13 - 14 31.27 ЮХАНКОВА, Варвара МОС п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 34.03 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения МО п. Власиха 29.09.2024
Рекорд соревнований 9 - 10 38.63 ХЮСЕНИ, Диана МО п. Власиха 02.03.2025

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БЛОХИНА, Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 30.50
2 КАСИМОВА, Арина 2011 СШ ЦСКА Одинцово 31.35
3 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 МБУ ДО ОСШОР 32.50
4 ЛИХОМАНОВА, Таисия 2011 Можайск 35.64
5 РЕДЬКИНА, Дарья 2008 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 35.96
6 ТИМИРОВА, София 2012 ШП Кроль (Одинцово) 38.50
7 ТИШИК, Дарья 2013 МБУ ДО ОСШОР 39.00
8 КИСЛИЦИНА, София 2008 ШП Кроль (Одинцово) 39.00
9 ХЮСЕНИ, Диана 2015 МБУ ДО ОСШОР 40.00

10 СУРЖЕНКОВА, Анна 2015 МБУ ДО ОСШОР 42.00
11 МОРГАЧЁВА, Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 44.60
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Дистанция 125, Женщины, 50m Баттерфляй

12 СОСНОВСКАЯ, Мишель 2014 ШП Кроль (Одинцово) 45.00
13 ТУАЕВА, Аделия 2014 СШОР "ЮМ - "Скифы"" 49.93

Дистанция 126 Мужчины, 50m Баттерфляй 2019 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 22.07 КОСТИН, Олег ТРСП Казань 09.11.2019
Рекорд России юношеский 22.34 МИНАКОВ, Андрей СПБ Санкт-Петербург 18.12.2020
Рекорд соревнований 15 + 26.51 ШЛЫКОВ, Захар МО п. Власиха 02.02.2025
Рекорд соревнований 13 - 14 30.40 ЧЕМЕНКОВ, Владимир МО п. Власиха 24.11.2024
Рекорд соревнований 11 - 12 34.06 ФИЛИППОВ, Артемий МОС п. Власиха 24.11.2024

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 МАСЛОВ, Егор 2009 МБУ ДО ОСШОР 27.60
2 ИСАЙ, Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 29.50
3 СМОРОДИНОВ, Савелий 2010 МБУ ДО ОСШОР 29.70
4 ЛЕВАШОВ, Матвей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 29.90
5 ДРЯБЖИНСКИЙ, Никита 2010 Одинцово 30.00
6 БРЕЕВ, Владислав 2010 СК "ХИМИК", Клин 30.00
7 ГНАТЮК, Семен 2011 ШП Кроль (Одинцово) 31.50
8 ИГУМНОВ, Константин 2011 МБУ ДО ОСШОР 32.00
9 ФЁДОРОВ, Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 32.00

10 ТУРЫГИН, Роман 2010 ШП Кроль (Одинцово) 33.00
11 ВАССАЛОВ, Даниил 2016 СШ ЦСКА Одинцово 34.00
12 СБУДЫШЕВ, Роман 2014 МАУДО СШ "Ярцево" 35.00
13 МАСАЛЫГИН, Никита 2008 УСЦ "Юность" (Подольск) 38.00
14 АНТОНОВ, Григорий 2011 Калининград 38.50
15 САНДАКОВ, Леонид 2014 МБОУ СШОР Одинцово 39.00
16 ВОЛКОВ, Аслан 2016 МБУ ДО ОСШОР 39.00
17 ВОЛКОВ, Сергей 2014 МБУ ДО ОСШОР 40.00
18 СКУТАРУ, Велес 2014 МБУ ДО ОСШОР 41.00
19 ЛИСКИН, Артур 2013 МБУ ДО ОСШОР 41.00
20 СКОРИКОВ , Пётр 2015 СШ ЦСКА Одинцово 41.53
21 ЩЕРБИНИН, Андрей 2014 СШ ЦСКА Одинцово 42.61
22 ТУХВАТУЛЛИН, Рамзан 2012 МАУ ЦРФКиС "Барвихинский" 44.19
23 ПОПОВ, Кирьян 2017 СШ ЦСКА Одинцово 48.20
24 ЧЕРВЯКОВ, Марк 2015 Одинцово 55.00
25 ГОРБУНОВ, Макар 2018 Иваново 55.20
26 МИХАЙЛОВСКИЙ, Тихон 2013 СШ ЦСКА Одинцово 59.60
27 ПРЯХИН, Данила 2013 Одинцово 1:00.00

WDR ЛЫКОВ, Александр 2016 Москва 40.25
WDR СЕМЕНОВ, Марсель 2013 Гбу До Мгфсо 42.45
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Дистанция 127 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание 2014 и моложе
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 1:35.36 Сборная России Будапешт 11.12.2024
Рекорд России юношеский 1:42.14 Москва МОС Саранск 02.12.2024
Рекорд соревнований 2:09.16 Акулы МО п. Власиха 02.02.2025

г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 128 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Год рождения 2011 - 2013
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 1:35.36 Сборная России Будапешт 11.12.2024
Рекорд России юношеский 1:42.14 Москва МОС Саранск 02.12.2024
Рекорд соревнований 2:09.16 Акулы МО п. Власиха 02.02.2025

г.р. Команда Заявочное время

Дистанция 129 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание 2010 и старше
20.04.2025 Заявочный протокол
Рекорд России 1:35.36 Сборная России Будапешт 11.12.2024
Рекорд России юношеский 1:42.14 Москва МОС Саранск 02.12.2024
Рекорд соревнований 2:09.16 Акулы МО п. Власиха 02.02.2025

г.р. Команда Заявочное время


